
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ficková Andrea
Téma: Časový snímek z obrazu stacionární kamery (id 19594)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je středně obtížné - řešitelka musela nastudovat problematiku zpracování videa, se kterou se intenzivněji

setkávala poprvé. Vytvořené řešení je použitelné, byť ne úžasné.
2. Práce s literaturou
 Řešitelka samostatně vyhledala potřebné materiály. Potřebovala především informace k základům zpracování

videa - včetně pořizování, načítání, ukládání, apod. Ke studiu pokročilejších technik se nedostala.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala po oba semestry. V prvním semestru se především seznamovala se zpracováním videa

a programováním se zvolenými nástroji. Později pokročila k pořizování vlastních dat, analýze jejich problémů
a vytváření nástrojů/algoritmů pro minimalizaci rušivých vlivů.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a pravidelně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Oceňuji, že se řešitelka při řešení bakalářské práce hodně naučila samostatným studiem a úsilím. Vytvořené řešení

není skvělé, ale řešitelka na vytvořeném programu i sepsané zprávě zanechala velké množství práce a získala
mnoho zkušeností.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

